
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  1 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DESOPEM - DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 33/2016 DE 15 DE 

FEVEREIRO DE 2016. 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA READAPTAÇÃO 

DE FUNÇÃO.  

 

ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO, Secretário 

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 

031, de 22 de dezembro de 2009. 

 

RESOLVE 

 

Artigo. 1º - Conceder readaptação de função a servidora 

abaixo mencionada de acordo com o artigo 25, parágrafos 

1º, 2º, 3º da Lei 1.752/1990 e do artigo 2º, inciso IV, do 

Decreto 5.754/2010 e decisão da Junta Médica do 

DESOPEM. 

 

 

Artigo. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação com efeitos retroativos ao respectivo início do 

período de abrangência especificada no quadro 

demonstrativo acima, revogando as disposições em 

contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpre-se: 

Rondonópolis - MT, 15 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO 
Secretário Municipal de Administração 

 

Registrada neste Departamento e publicada 

por afixação no lugar público de costume e 

no Diário Oficial do Município, na data supra. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e 

Perícia Médica 

 

____________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DESOPEM - DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 34/2016 DE 15 DE 

FEVEREIRO DE 2016. 

 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA READAPTAÇÃO 

DE FUNÇÃO.  

 

ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO, Secretário 

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 

031, de 22 de dezembro de 2009. 

 

RESOLVE 

 

Artigo. 1º - Conceder readaptação de função a servidora 

abaixo mencionada de acordo com o artigo 25, parágrafos 

1º, 2º, 3º da Lei 1.752/1990 e do artigo 2º, inciso IV, do 

Decreto 5.754/2010 e decisão da Junta Médica do 

DESOPEM. 

 

Artigo. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação com efeitos retroativos ao respectivo início do 

período de abrangência especificada no quadro 

demonstrativo acima, revogando as disposições em 

contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpre-se: 

Rondonópolis - MT, 15 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

 

ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO 
Secretário Municipal de Administração 

 

Registrada neste Departamento e publicada 

por afixação no lugar público de costume e 

no Diário Oficial do Município, na data supra. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia 
Médica 

 
 
_______________________________________________________________________________________ 

NOME MAT. CARGO 
SECRE

TARIA 

PERÍO

DO 

SITUA

ÇÃO 

Maria 

Aparecida 
de Lara  

58580 

Auxiliar 
de 

Serviços 

Diversos 

Educaçã

o 

365 

dias 

14/02/2

016 
a 

12/02/2

017 

 

Prorroga

ção 

NOME MAT. CARGO 
SECRE

TARIA 

PERÍO

DO 

SITUA

ÇÃO 

Alcy 

Silva 
Bonfim  

58599 

Auxiliar 
de 

Serviços 

Diversos 

Educaçã

o 

365 

dias 

15/02/2

016 
a 

13/02/2

017 

 

Prorroga

ção 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DESOPEM - DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

RETIFICAÇÃO DA INSTRUÇÃO NORMATIVA 

N.º 001/2015, DE 20 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 
Retificar a Instrução Normativa Nº 001/2015 de 20 de 

janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial do Município 

nº 3.395 do dia 26 de Janeiro de 2015. 

 

Onde se lê: 

 

Art. 3º - ................................................................... 

XVII. Raio X de Coluna (com laudo); 

 

Leia-se: 

 

Art. 3º - ................................................................... 

XVII. Raio X de Coluna Lombo-Sacra (com laudo). 

 

Rondonópolis – MT, 15 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DESOPEM - DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, 

DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO DECRETO Nº 

5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS 

PERÍCIAS MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 12/02/2016.        

 

 

 

 

Rondonópolis, 12 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e 

Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 20/2015 

TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO 

 

 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

- CODER 

CÓD. 

DE 

PUBLI

CAÇÃ

O 

MA

T. 
NOME CARGO 

PERÍODO/MOTIV

O 

234/20

16 
523 

Sidinéia 
Soares da 

Silva 

Auxiliar Geral 

de Conservação 

de Vias 
Permanentes 

01 dia – no dia 
10/02/2016 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CÓD. 

DE 

PUBL

ICAÇ

ÃO 

MA

T. 
NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

234/20

16 

121

070 

Zenira 

Abreu 
Correia 

Docente 

10 dia – no dia 

10/02/2016 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. 

DE 

PUBL

ICAÇ

ÃO 

MA

T. 
NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

234/20

16 

271

70 

Mara 

Regina 

Barbosa 

Docente 

90 dias – a partir do dia 

10/02/2016 – Licença 

Médica. 

234/20

16 

890

52 

Maria dos 

Santos 
Cardoso 

Auxiliar 
de 

Serviços 

Diversos 

30 dias – a partir do dia 

10/02/2016 – Licença 

Médica. 

234/20

16 

155

393
3 

Francielle 

Pereira de 
Oliveira 

Auxiliar 
de 

Serviços 

Diversos 

120 dias – a partir do dia 

11/02/2016 – Licença 

Maternidade. 

234/20
16 

138
665 

Leny 

Carvalho 

Paniago 

Docente 

16 dias – a partir do dia 

11/02/2016 – Licença 

Médica. 

234/20

16 

147

567 

Lidyane 
Santana de 

Castro 

Anjos 

Docente 

15 dias – a partir do dia 

11/02/2016 – Licença 

Médica. 

234/20

16 

122

20 

Maria de 

Lourdes 

Fernandes 

Cadide 

Auxiliar 

de 

Serviços 

Diversos 

90 dias – a partir do dia 

12/02/2016 – 

Prorrogação de 

Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  4 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, localizada à 

Avenida Duque de Caxias, nº 526, Bairro Vila Aurora, 

torna público para conhecimento dos interessados, que 

através da Comissão Permanente de Licitação, a 

Concorrência Pública n. 20/2015, cujo objeto é a ” 

Contratação de Agência de Publicidade para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Rondonópolis”, 

foi prorrogada a data de abertura dos envelopes nº 01, 02, 

03, 04 e 05 para o dia 01/04/2016, às 14:00 horas, na sala 

de licitações desta Prefeitura, localizada a Av. Duque de 

Caxias, 526, Vila Aurora, por motivo de alteração na 

qualificação técnica, retirando a letra “u” do item 12.5 do 

edital, podendo os interessados retirarem o Edital 

completo, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço 

acima citado, mediante apresentação de CD-ROM ou 

PEN-DRIVE, no horário das 13:00 às 18:00 horas em dias 

úteis, ou solicitar através do e-mail 

licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou retirar no site 

www.rondonopolis.mt.gov.br. 

 
 

Rondonópolis-MT, 15 de fevereiro de 2016. 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 142/DRH/SMS                         

Rondonópolis/MT, 25 de janeiro de 2016. 
 

Ao Senhor Gerente do Diário Oficial 

Assunto: publicação de retorno do auxílio-doença 
 

 

Solicitamos a publicação de retorno do período de licença 

dos servidores abaixo relacionados, conforme comunicado 

de decisão do INSS. 

 

NOME 
MATRÍC

ULA 
SECR. 

DATA 

RETORN

O 

NUMERO 

DO 

BENEFIC

IO 

Patrícia 

Conceição 
Talon 

139629 Saúde 31/01/2016 
612226798

1 

 

Atenciosamente, 

 
____________________________ 

ZENAIDE MARIA MARTINS 
GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

______________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 144/DRH/SMS                         

Rondonópolis/MT, 27 de janeiro de 2016. 
 

Ao Senhor Gerente do Diário Oficial 

Assunto: publicação de retorno do auxílio-doença 
 

Solicitamos a publicação de retorno do período de licença 

dos servidores abaixo relacionados, conforme comunicado 

de decisão do INSS. 

 

NOME 
MATRÍC

ULA 
SECR. 

DATA 

RETORN

O 

NUMERO 

DO 

BENEFIC

IO 

Silvana 

Coutinho da 
Silva Oliveira 

203408 Saúde 27/01/2016 
611519841

4 

 

Atenciosamente, 

 

 

____________________________ 

ZENAIDE MARIA MARTINS 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 283/DRH/SMS                         

Rondonópolis/MT, 15 de fevereiro de 2016. 
 

Ao Senhor Gerente do Diário Oficial 

Assunto: publicação de retorno do auxílio-doença 
 

 

Solicitamos a publicação de retorno do período de licença 

dos servidores abaixo relacionados, conforme comunicado 

de decisão do INSS. 

 

NOME 
MATR

. 
SECR. 

DATA 

RETOR

NO 

NUMERO 

DO 

BENEFICIO 

Neuza Maria 
Vilalba Reis 

110990 Saúde 
11/02/201

6 
6128193114 

Roseileide da 

Silva Moreira 

Nogueira 

193100 Saúde 
12/02/201

6 
6123975955 

 
Atenciosamente, 

 
____________________________ 

ZENAIDE MARIA MARTINS 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS 

____________________________________________ 
 

mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com
http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 284/DRH/SMS                               

Rondonópolis, 15 de fevereiro de 2016. 

 

De: Departamento de Recursos Humanos 

Para: Diário Oficial 
 

Solicitamos a publicação dos servidores que continuam 

afastados de suas atividades laborais por tempo 

indeterminado (sem ônus para a Prefeitura), vez que, foram 

encaminhados pelo INSS ao programa de Reabilitação 

Profissional: 

 

NOME MAT. SECR. DATA 

NUMERO 

DO 

BENEFIC

IO 

Dejanete Conceição 

dos Santos 

16720

7 
Saúde 

Desde 

23/03/2015 

609371652

3 

Carmelina Alves de 
Arruda Marinho 

22551
8 

Saúde 
Desde 
15/06/2015 

604715231
0 

Elisane Machado 

Neves 

17440

8 
Saúde 

Desde 

30/06/2015 

611023329

7 

Josefina Oliveira 

Porto de Melo 

22588

6 
Saúde 

Desde 

22/05/2015 

609086884

5 

Loreany Rodrigues 

Vaz de Mesquita 

16859

9 
Saúde 

Desde 

19/08/2015 

610590052

3 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

____________________________ 

ZENAIDE MARIA MARTINS 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Memo nº. 276/DRH/SMS                               

Rondonópolis, 12 de fevereiro de 2016. 

 

De: Departamento de Recursos Humanos 

Para: Diário Oficial 

 

Solicitamos a publicação dos servidores que continuam 

afastados de suas atividades laborais por tempo 

indeterminado (sem ônus para a Prefeitura), vez que, estão 

aguardando o deslinde de ações judiciais em desfavor do 
INSS, relacionadas aos seus benefícios previdenciários, 

conforme relação abaixo: 

NOME 
MAT

. 

SEC

R. 
PROCESSO 

NUMERO 

DO 

BENEFIC

IO 

Arline Rodrigues 

de Arruda Rosa 

1213

98 

Saú

de 

3256-

87.2013.4.01.3602 

– Justiça Federal de 

Rondonópolis 

601871704

6 

Cacilda Maria de 

Oliveira 

1361

07 

Saú

de 

356-

34.2013.4.01.3602 

– Justiça Federal de 

Rondonópolis 

554138445

8 

Gercina Neuza 

de Araújo 

1774

58 

Saú

de 

1821-

10.2015.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

609454748

2 

Célia Maria da 

Silva Aparecido 

1520

48 

Saú

de 

1587-

28.2015.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

607883864

8 

Inês Aparecida 

Martins 

Damasceno 

1907

05 

Saú

de 

1674-

81.2015.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

609503732

1 

Luciene Maria de 

Jesus 

1889

56 

Saú

de 

1016-

57.2015.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

609218443

9 

Luiz Mário da 

Silva 

1783

14 

Saú

de 

968-

06.2012.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

 

606459298

6 

Luzimar Lima da 

Silva 

1674

44 

Saú

de 

3569-

77.2015.4.01.3602 - 

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

607444487

4 

Maria Aparecida 

Costa de Souza 

1016

72 

Saú

de 

1140-

45.2012.4.01.3602 -

Justiça Federal de 

Rondonópolis 

604866147

2 

Maria Soares 

Bruni 

1838

14 

Saú

de 

3985-

50.2012.4.01.3602 

– Justiça Federal de 

Rondonópolis 

606684360

9 

Maria Aparecida 

Gonçalves 

Pereira 

1551

516 

Saú

de 

2361-

58.2015.4.01.3602 

– Justiça Federal de 

Rondonópolis 

610130876

0 

Maria de Fátima 

de Souza 

Oliveira 

1345

38 

Saú

de 

2986-

92.2015.4.01.3602 - 

– Justiça Federal de 

Rondonópolis 

610806949

3 

 
 

Atenciosamente, 

 

 

ZENAIDE MARIA MARTINS 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

____________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  6 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

MEMO N°. 391/2016  

Rondonópolis, 15 de Fevereiro de 2016. 
 

ANEXO DO MEMO N°. 391/2016 
 

Solicitamos a Vossa Senhoria publicação no 

DIORONDON conforme segue: 

 

Retornar ao trabalho o(a) servidor(a) abaixo relacionados, 

conforme Comunicado de Decisão do Instituto Nacional 

de Seguridade Social - INSS, constando que o mesmo 

estava apto para exercer suas atividades laborais. 
 

AMPARO NOME MAT. SECRETARI

A 

DATA DE 

RETORNO 

NÚMERO DO 

BENEFÍCIO 

5000000120

9 

FRANCISCO 

GIMENES 
CORDON 

103705 Educação 01/02/201

6 

613006931-0 

 

OBS: Lançado conforme atestado médico, podendo a data 

final ser alterada após perícia do INSS. 

 

MARIA LÚCIA DA SILVA 
GERENTE DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE 

PESSOAS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE 

 

COMUNICADO 
 

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis, Estado de Mato 

Grosso, através de seus representantes legais, TORNA 

PÚBLICO que, em conformidade com o dispositivo no 

Artigo 69 da Lei Orgânica do Município bem como o que 

estabelece a LRF - Lei de Responsabilidade Fiscal, 

encontra-se à disposição de qualquer CONTRIBUINTE, na 

Secretaria Municipal de Finanças (Av. Duque de Caxias, 

526 - Vila Aurora) as CONTAS ANUAIS do Município de 

Rondonópolis-MT, referente ao Exercício de 2015 a partir 

de 15 de fevereiro de 2016. 

 

Rondonópolis-MT, 11 de fevereiro de 2016. 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal  

 
JAMILIO ADOZINO DE SOUZA 

Secretário Municipal de Finanças 

_____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL 

DE RONDONÓPOLIS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Concorrência Pública N.º 001/2016 

 

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato 
Grosso, Autarquia Municipal, localizada a Rua Jose de 
Alencar esquina com a Rua Rio Branco, torna público, 
através de sua Comissão Permanente de Licitação, que 
realizará às 8:00 horas do dia 17 de março do ano de 
2016,  a licitação referente ao objeto: “CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
DE MANUTENÇÃO COM O FORNECIMENTO DE 
PEÇAS ORIGINAIS PARA CONJUNTOS 
MOTOBOMBAS SUBMERSÍVEIS E SUBMERSAS 
DAS MARCAS ABS, FLYGT E EBARA, COM 
TESTES DE CARGAS E FORNECIMENTO DOS 
LAUDOS TÉCNICOS, NO MUNICÍPIO  DE 
RONDONÓPOLIS – MT, NA FORMA DE 
EXECUÇÃO INDIRETA, SOB REGIME DE 
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”. 
Os interessados poderão solicitar o edital por meio 
eletrônico através do e-mail licitacao@sanearmt.com.br a 
partir do dia 16/02/2016 ou retirar a via impressa no 
horário das 13h30min às 16h30min, na sede do SANEAR 
– Serviço de Saneamento Ambiental de Rondonópolis, no 
endereço acima citado mediante a retirada de guia de 
pagamento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) a 
ser recolhidos nas agencias bancárias, cujo valor se refere 
ao custo efetivo da reprodução gráfica do edital. Maiores 
informações serão prestadas pela Comissão de Licitação 
pelo telefone (66) 3410-0441 ou pelo e-mail: 
licitacao@sanearmt.com.br 

 

Rondonópolis - MT, 15 de fevereiro de 2016 

  

                                                             

Hermes Ávila de Castro 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

_____________________________________________ 

mailto:licitacao@sanearmt.com.br
mailto:licitacao@sanearmt.com.br


   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3650 – Rondonópolis Segunda - Feira, 15 de Fevereiro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  7 

CODER - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DE RONDONÓPOLIS 

 

  

   AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016 

 
 

A CODER - Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis, por determinação do Sr. Diretor 

Presidente e Diretor Administrativo/Financeiro, 

através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, legalmente 

composta, torna público que às 08:00hs do dia  

29/02/2016, em sua sede, sito a Av. Paulino 

Oliveira,1.411, Jardim Marialva, Rondonopolis –MT, 

procederá julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 

008/2016,  com a abertura dos envelopes nº. 01 e 02, 

contendo a Proposta Comercial e Documentação de 

Habilitação, respectivamente  para o seguinte objeto: 

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

CONSTRUÇÃO: FERRO, TELA, MALHAS 

NERVURADA, destinados ao uso nas ações da Coder, 

conforme quantidades e especificações constantes do 

Anexo I – Itens do Pregão, LOTE 01,os interessados 

poderão retirar o Edital completo, no site 

http://www.coderroo.com.br/transp.php, ou solicitando  

através do Email: assessoria.coder@gmail.com,  telefone 

para contato (66) 3439-3420-Departamento de Licitação. 

 

  Rondonópolis, 15 de Fevereiro de 2016. 

 

 

 

         OURISMAR PEREIRA DA SILVA 

             PREGOEIRO 

 

 

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS 

SERVIDORES  PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

RONDONÓPOLIS 

 

 

E D I T A L  P A R A  

C O N H E C I M E N T O  P U B L I C O  

 

 

Comunico aos contribuintes a disponibilidade das Contas  

Anuais do Instituto de Assistência à Saúde dos 

Servidores  Públicos Municipais de Rondonópolis – 

MT/SERV SAÚDE, Exercício de 2015. 

 

O Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores 

Públicos Municipais de Rondonópolis – MT/SERV 

SAÚDE, Estado de Mato Grosso, através de seus 
representantes legais, TORNA PÚBLICO, que se 

encontram à disposição dos contribuintes e população em 

geral do município de Rondonópolis - MT, em sua sede, à 

Av. Ponce de Arruda, 1510 – Centro, nesta cidade, as 

CONTAS ANUAIS DO SERV SAÚDE referente ao 

EXERCÍCIO DE 2015, pelo período de 60(sessenta) dias 

contados do dia 15 de Fevereiro de 2016. 

 

Rondonópolis-MT, 05 de Fevereiro de 2016. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

 

_____________ 

       JACILENE SANTOS SILVA 

DIRETORA EXECUTIVA DO SERV SAÚDE 

 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2016 

 

 

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação 

do Sr. Presidente, através da Pregoeira Oficial, vem 

comunicar que sagrou-se vencedora da presente licitação 

pública, consistente no Pregão Presencial nº 001/2016, 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 

PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS, PARA 

ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, DURANTE O 

EXERCÍCIO DE 2016, com o critério menor preço, a 

empresa CRISTO REI COMÉRCIO DERIVADOS DE 

PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

13.205.268/0001-01, com o valor total estimado para esta 

contratação de R$ 52.714,50 (cinquenta e dois mil 

setecentos e catorze reais e cinquenta centavos). 

 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

  Rondonópolis, 15 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

 

ANA PAULA DE OLIVEIRA MINELLI 
Pregoeira 

 

______________________________________________ 

EM BRANCO 

http://www.coderroo.com.br/transp.php
mailto:assessoria.coder@gmail.com

		2016-02-18T16:42:07-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




